กรวยยางสีส้ม ชนิด ยืดหยุ่นได้ ขนาด ๓๖x๓๖x๙๐ ซม. ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๒ แถบ พร้อมสกรีนชื่อหน่วยงาน

"แขวงทางหลวงตากที่ ๑" (มอก.๒๘๙๙-๒๕๖๑) จำนวน ๕๖๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑